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Numer pisma: DA.ZP.242.74.2.2020

Wszyscy

zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe akcesoriow i
sprz¢tu medycznego jednorazowego uzytku na Blok operacyjny i OIT, oznaczenie postepowania:
DA.ZP.242.74.2020

Zamawiajacy: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Zespolony im. Jedrzeja
Sniadeckiegn w Bialymstoku w skrécie ,WSZ”, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia
29.01.2004r. Prawo zaméwienn publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ) przedstawia tres$¢ pytan i

udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajacy dopusci system do odsysania w uktadzie zamknietym, o potwierdzonym czasie
stosowania do 72 godziny z suwakiem zaworu sterujacego ssaniem z blokada przypadkowego uzycia z
kolorowymi naklejki informacyjne z dniami tygodnia, z wyraznym oznaczeniem rozmiaru, w rozmiarach
10-16F dla zestaw6w do rurek intubacyjnych i tracheostomijnych, spetniajacy pozostate zapisy SIWZ?

Odpowied%: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy jako leki wziewne ma na mysli leki w aerozolu i wymaga, aby zestawy miaty mozliwos¢
ich podazy?
Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli leki podawane droga wziewna. Leki te wystepuja w réznych

postaciach. Nie wymagamy.

3. Pakiet nr 1: poz. 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie systemu do odsysania w systemie
zamknietym dostepnego w rozmiarach CH 12-16 (do rurek intubacyjnych i tracheostomijnych), bez
zamykanego portu do podawania lekéw wziewnych?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

4. Pakiet nr 1 poz. 1- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie systemu do odsysania w systemie
zamknigtym dostepnego w rozmiarach CH 12-16 (do rurek intubacyjnych i tracheostomijnych), z
mozliwoscia podtaczenia dodatkowego tacznika wyposazonego w port do podawania lekéw wziewnych?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.



5. Pakiet nr 1, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci system do odsysania dostepny w rozmiarach Ch12 -
Ch16 dla rurek intubacyjnych, z wszystkimi elementami potaczonymi ze soba po wyjeciu z opakowania, z
mozliwoscig opcjonalnego roziaczenia cewnika od tacznika, spetniajacy pozostate zapisy SIWZ?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

6. Pakiet 1: Prosimy o dopuszczenie:

Cewnik do odsysania w systemie zamknigtym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o dtugoéci 54 cm, do rurek
tracheotomijnych o dtugoéci 34 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na
cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi, z blokada prézni wyposazong w zatyczke na uwiezi,
pozbawiony DEHP w rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do drég oddechowych
Uniwersalny adapter do drég oddechowych z obrotowym portem do polaczenia obwodu oddechowego z
obrotowym portem do potaczenia z rurka intubacyjna/ lub tracheotomijna, z potwierdzong w instrukcji uzycia
mozliwoscig stosowania przez 7 dni, z portem dostepu w osi adaptera i rurki pozwalajacym bez
roztaczania obwodu oddechowego oraz bez rozljczania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na
odsysanie w systemie zamknietym, otwartym,

wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgateziony pod katem 45 stopni, z jednokierunkowym
portem luer do przeptukiwania cewnika umozliwiajacym takze podanie leku, z silikonowa, bezobstugowsa,
samouszczelniajaca sie, dwudzielng zastawka oddzielajaca catkowicie komore ptukania od drég oddechowych
pacjenta.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

1. Pakiet nr 2: Prosimy o dopuszczenie

Poz. 1
Cewnik wykonany z poliuretanu dt.30cm. tacznik do worka na mocz. Punkcyjna igta 2-czesciowa 0,95mm dt.
120mm. Prowadnica Lunderquista z miekkim bezpiecznym koriicem typ ] 0,025” 70cm

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Pakietnr 2 : Prosimy o dopuszczenie :
Poz. 2
Cewnik wykonany z poliuretanu, dtugo$¢ catkowita 250mm , dtugos¢ z zagieciem typ. ] 215mm.
Igta z mandrynem do wyprostowania cewnika.
Koniec do-nerkowy pokryty hydrozelem na dt. 90mm.
tacznik do worka na mocz.
Igta 2-czesciowa 18G dt. 20cm.
Prowadnica Lunderquista z miekkim bezpiecznym konicem typ J.

OdpowiedzZ: Dopuszczamy.




Dotyczy Pakietu nr 3:

1. Czy zamawiajacy wymaga w poz 1 w pakiecie 3, aby zestaw do cytoskopku wyposazony byt w putapke na
pecherzyki powietrza? Usuniecie pecherzykéw powietrza, zdecydowanie poprawia widoczno$é w torze
wizyjnym w trakcie zabiegu

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 7:

1. Pakietnr7:Poz.1a-f

Prosimy o dopuszczenie pozycjoneréw, wykonanych z zelu silikonowego, trwatych i odpornych na zniszczenie,
nie higroskopijnych, bez zawartosci lateksu, przeziernych dla promieni Rtg, z mozliwoscig stosowania z
materacami grzewczymi, nieodksztatcajacych sie, tatwych w myciu i dezynfekcji.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

2. Pakietnr 7: Poz. b

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera typu krazek pod glowe o wymiarach 20 x 5 cm

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Lub

Prosimy o dopuszczenie podpory pod gtowe i szyje o wymiarach 26,4 x 22 x 6,4 cm

. ‘%

Odpowiedz: Dopuszczamy.



3. Pakietnr 7: Poz.c

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera typu krazek pod gtowe o wymiarach 20 x 4,5 cm

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

4. Pakietnr 7: Poz. d

Prosimy o dopuszczenie podpory pod glowe i szyje o wymiarach 27,5x 23,7 x 9 cm

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Lub

Prosimy o dopuszczenie podpory pod glowe i szyje o wymiarach 26,4 x 22 x 6,4 cm

Odpowiedzi: Dopuszczamy.

5. Pakietnr7: Poz. e

Prosimy o dopuszczenie podktadki pod glowe typu podkowa o §rednicy 200 mm i wysokoéci 50 mm,

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.



6. Pakietnr7:Poz. f
Prosimy o dopuszczenie podktadek pod glowe dla dorostych do utozenia na brzuchu o wymiarach 28 x 24x 14

cm

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 8:

1. Pakietnr 8: Poz. 3

Prosimy o wyjasnienie czy w tej pozycji zamawiajacy oczekuje :

Wielodostepowy system infuzyjny sktadajacy sie dwaoch kranikéw , 3 zaworéw beziglowych z oraz drenu o
dtugosci ok. 5 cm. Catkowita dlugos¢ systemu 15 cm, objetos¢ wypetnienia - 1,1 ml. Porty beziglowe
charakteryzujace sie prostym torem przeptywu, Zapewnianym przez wewnetrzng stozkowa kaniule.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakietnr 8: Poz. 4

Prosimy o wyjasnienie czy w tej pozycji zamawiajacy oczekuje :

Rampy tréj kranikowej wykonanej z polsulfonu z czterema zaworami bezigtowymi ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakietnr 8: Poz. 5

Prosimy o wyjasnienie czy w tej pozycji zamawiajacy oczekuje :

Wielodostepowy system skfadajacy sie z szesciu tgcznikéw, umozliwiajacy podtaczenie co najmniej 6 drendw.
taczniki utozone na rampie réwnolegle i symetrycznie po trzy laczniki z kazdej strony. baczniki
charakteryzujace sie catkowicie prosta droga przepywu i minimalng przestrzenia martwa dzieki zastosowaniu
wewnetrznej stozkowej kaniuli i podzielnej membrany. Kazdy z tacznikéw wyposazony w zastawke
antyzwrotng uniemozliwiajaca cofanie i mieszanie sie ptynéw. Dhugos¢ catego systemu maksymalnie 10 cm,
objeto$¢ wypetnienia 0,75 ml. Koncéwka rampy przystosowana do koficowek LUER LOCK, z jednej strony
konicowka rotacyjna z drugiej zakofczenie z zastawkg zwrotng. Przy odlaczaniu strzykawki, pompy
ci$nieniowej neutralne ci$nienie, bez efektu zasysania krwi.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.




Dotyczy Pakietu nr 9:

1. Pakiet nr 9: Prosimy o wydzielenie pozycji 4-8 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wziecie udziatu w
postepowaniu wigkszej liczby wykonawcéw, a tym samym wptynie korzystnie na konkurencyjnos¢ ofert.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie.

2. Pakiet nr 9: Z jakim monitorem maja wsp6tpracowac akcesoria?

Odpowiedz: Akcesoria maja wspétpracowaé z monitorami Benevision N15.

3. Poz. 8: Prosimy o dopuszczenie di. 0,95 m

Odpowiedz: Dopuszczamy.

dotyczy Pakietu nr 11:

L. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 poz. 3 dopusci igte do punkcji ledZzwiowej z przezroczystym, gtadkim i
wyprofilowanym uchwytem? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Dopuszczamy.,

2. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 poz. 6 dopusci wycene kranika z drenem o wymiarach 3mm x 4,1mm?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 poz. 7 wymaga przyrzadu ktorego dtugo$é komory w czesci przezroczystej
wynosi min. 60-62mm? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet nr 11 poz. 2,3: Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pafistwa
zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakosciowej i cenowej na wydzielony asortyment w
pakiecie.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie.

5. Pakiet 11 poz.5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika o objetosci wypetnienia 0,32ml.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

6. Pakiet 11 poz.6
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranikéw o parametrach drenu: 4,1x3mm.

Odpowiedz: Dopuszczamy.



7. Pakiet 11 poz.7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu z komorg kroplowa wykonang z medycznego PVC.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8. Pakiet 11 poz.8
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtra powietrza 0,2um.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

dotyczy Pakietu nr 13:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 13 w poz. 3 zakres rozmiaréw od 102 mm do 18 mm do
indywidualnego wyboru zamawiajacego?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 13 w poz. 4 zakres rozmiardw od 102 mm do 18 mm do
indywidualnego wyboru zamawiajacego?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

dotyczy Pakietu nr 15:
Pakiet nr 15: dotyczy pozycji 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie uktadu oddechowego, jednorazowego, mikrobiologiczne czystego: Y
pacjenta, kolanko, dwie rury rozciagane dt. 90 - 300 cm, $rednicy 22 mm, worek oddechowy o poj. 2 1 z
dodatkowa rurg rozciggana do 1,5 m. Maksymalny czas uzycia 7 dni.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

dotyczy Pakietu nr 16:
1. Pakietnr16:Poz.1i2

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy kocow kompatybilnych z urzadzeniami Mistral Air - kompatybilnog¢

potwierdzona przez producenta kocow, o nastepujacych parametrach:

* Zapewniaja rownomierny przeptyw powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta

* wykonane z miekkiej tkaniny

* strona pacjenta - kolor biaty, zewnetrzna - z6tty

+ unikalny mikroporowaty materiat kocéw od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza
* mocny materiat dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)

* odporne na plyny

» brak zawartosci lateksu

* przezierne dla promieni RTG

* uniwersalny port weza dostosowany do wspotpracy z wigkszo$cig popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych
Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania za pomoca wiagzania/na velcro)
Odpowied%: Dopuszczamy.

2. Pakietnr 16: Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 195 x 100 cm - na cale cialo dla pacjenta dorostego

Odpowiedz: Dopuszczamy.



3. Pakietnr 16: Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru:

- 124 x 94 cm na gérna cze$¢ ciata - ramiona wzdtuz ciata
- 192 x 57 cm na gorna cze$¢ ciata - ramiona roztozone

OdpowiedzZ: Dopuszczamy.

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

1. Czy w zwigzku z panujaca sytuacja epidemiczna Zamawiajacy dopusci skladanie ofert w formie
elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na pomoca dedykowanej platformy
badZ na adres mailowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy sie z wnioskiem wprowadzenie, na
podstawie art. 473 §2 KC zastrzezenia, Ze do czasu ustania ww. okolicznoéci taczna odpowiedzialno$¢
odszkodowawcza Wykonawcy wynikajaca z niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy,
niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytutu kar umownych), bedzie
ograniczona wytgcznie do szkody wyrzadzonej umyslnie zgodnie z art. 473 §2 KC.

W Swietle aktualnych uwarunkowan zwigzanych w sytuacja epidemiologiczng na $wiecie praktycznie zaden

dystrybutor sprzetu medycznego nie moze zagwarantowaé¢ dostawy towaréw stanowiacych przedmiot

zamowienia. Producenci realizuja Zamowienia wg okreslonych priorytetéw, wynikajacych z tendencji i

zapotrzebowan ogélno$wiatowych. Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli jakiego$

asortymentu przeznaczonego na Pafstwa rzecz moze by¢ problem z jego dostarczeniem (importem,
procedurami i transportem wewngtrznym). W zwiazku z powyzszym zacigganie zobowiazan w aktualnych
warunkach, obarczonych duzym ryzykiem odpowiedzialnoéci kontraktowej, moze by¢ niemozliwe, nawet przy
dotozeniu maksimum starannosci przy ich realizacji. Dlatego wnosimy o dodanie zapisu o nastepujacej tresci:

~W zwiqzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych zwiqzanych
ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania igczna odpowiedzialno$é odszkodowawcza

Wykonawcy wynikajgca z niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, niezaleznie od podstaw prawnych

dochodzonego roszczenia (w tym z tytutu kar umownych), ograniczona jest wylgcznie do szkody wyrzqdzonej

umysinie zgodnie z art. 473 §2 KC.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ SIWZ, zmiany SIWZ s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow

biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Giowny Spéc, lista ds. Anallz

mgr Joanna



